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ThermaCare, kompresy rozgrzewające na plecy i biodra, 4
sztuki
 

Cena: 80,73 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka THERMACARE

Opakowanie 4 sztuka

Postać Plastry

Producent ANGELINI PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Łagodzące (kojące), Rozgrzewające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny, Akcesoria

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
ThermaCare kompresy rozgrzewające na plecy i biodra (4 sztuki) skutecznie łagodzą bóle mięśni i stawów spowodowane
przeciążeniem, napięciem mięśniowym, sztywnością oraz stanami zapalnymi. Produkt jest przeznaczony do stosowania na dolną część
pleców lub okolice stawów biodrowych. Kompresy są wyrobem medycznym dedykowanym dla osób dorosłych i działają poprzez
rozgrzewanie obszaru objętego dolegliwościami.

Składniki
Granulki żelaza, węgiel aktywny, sól i woda.

Sposób użycia

Przed użyciem (bezpośrednio) rozerwij saszetkę z kompresem.
Oderwij papier, żeby odsłonić stronę z klejem.
Przyklej kompres na bolące okolice bioder lub dolnych partii pleców.
Zachowaj ostrożność, przyklejając plaster, aby komórki cieplne na siebie na nachodziły.
Nie używaj kompresu dłużej niż przez 8 godzin w ciągu doby (24 godzin).
Nie używaj kompresu ponownie.

Właściwości

Na plecy i biodra,
Samozogrzewający,
Z opatentowanymi komórkami cieplnymi,
Łagodzący bóle mięśni i stawów do 16 godzin (8 z kompresem + 8 po jego zdjęciu),
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Pomagający poprawić mobilność,
Regulowany obwód — maksymalnie do 120 cm,
Opakowanie: 2 sztuki.

Ostrzeżenia

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
Nie stosuj kompresu w czasie snu, jeżeli masz 55 lat lub więcej. Wraz z wiekiem rośnie ryzyko poparzeń skóry.
Wyrób medyczny może powodować pęcherze skórne i (lub) poparzenia. W czasie stosowania często kontroluj stan skóry. Jeżeli
stwierdzić pojawienie się podrażnienia lub oparzenia natychmiast usuń kompres.
Skonsultuj się z lekarzem przed użyciem kompresu jeżeli chorujesz na cukrzycę, reumatoidalne zapalenie stawów, masz
problemy z krążeniem, cierpisz na chorobę serca lub jesteś w ciąży.
Nie używaj kompresu ThermaCare® jeżeli stwierdzisz wyciek zawartości komórek cieplnych, uszkodzenie lub rozdarcie
kompresu.
Nie stosuj produktu jednocześnie z lekami stosowanymi miejscowo (na skórę).
Nie stosuj wyrobu medycznego na zmienioną chorobowo, podrażnioną albo uszkodzoną skórę.
Nie stosuj kompresu w miejscu obrzęków lub siniaków, które wystąpiły w ciągu ostatnich 48 godzin.
Nie stosuj produkty na obszary ciała z zaburzonym czuciem temperatury.
Nie stosuj kompresu z innymi produktami emitującymi ciepło (plastrami rozgrzewającymi, poduszkami grzewczymi itp.).
Zaprzestań stosowania kompresu i skonsultuj się z lekarzem w przypadku pojawienia się wysypki, obrzęku lub innych zmian na
skórze, które utrzymują się podczas stosowania kompresu.
Każda komórka cieplna zawiera około 2 g żelaza. Natychmiast zgłoś się do lekarza w przypadku połknięcia.
W przypadku kontaktu zawartości komórki cieplnej ze skórą bądź oczami usuń kompres, przemyj dotknięty obszar wodą i
niezwłocznie zgłoś się do lekarza.
Nie podgrzewaj kompresu w kuchence mikrofalowej ani nie próbuj go podgrzać powtórnie. Kompres może się zapalić.

Ważne wskazówki

ThermaCare kompresy samorozgrzewające potrzebują do 30 minut, aby osiągnąć temperaturę terapeutyczną.
Przechowuj produkt poza zasięgiem dzieci i zwierząt.
Nie wywieraj dodatkowego nacisku na produkt np. nie noś go pod obcisłą odzieżą.
Przestań używać plastra, gdy jest zbyt gorący lub załóż go na warstwę ubrania, żeby nie przylegał bezpośrednio do skóry.
Usuń kompres przed poddaniem się badaniu rezonansem magnetycznym, by uniknąć zwiększonego ryzyka poparzeń.

Producent
ANGELINI PHARMA CESKA REPUBLIKA S.R.O.
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Galeria
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